
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/230/zarzadzenie-nr-5-21

Powrót

Zarządzenie nr 5/21
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 15.03.2021 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości
szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130.000 zł

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 2 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r.  poz.  713; ze zm.)  oraz art.  44 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje:

   § 1. Wprowadzam w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka Regulamin udzielania zamówień publicznych
o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130.000 zł, w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszego zarządzenia.

   § 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi, Skarbnikowi oraz kierownikom
referatów w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka.

  § 3. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka nr 19/18 z dnia 31 grudnia 2018 r. w
sprawie wprowadzenia Regulaminu w sprawie przygotowania, przeprowadzania, wyboru wykonawcy i
udzielania zamówień publicznych wyłączonych spod stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień
publicznych, w tym dla zamówień współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej.

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Załącznik

 

 

 

 

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/230/zarzadzenie-nr-5-21
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/192


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki
Załącznik doc, 85 kB metryczka
Wytworzył Wójt Gminy
Data wytworzenia 15.03.2021
Opublikował w BIP Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania 25.05.2021 15:04
Liczba pobrań 133

metryczka
Wytworzył: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 15.03.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 25.05.2021 15:06
Liczba wyświetleń: 305

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/192

